
Stránka 1 z 2 
 

      Adresa příslušného úřadu 

 

      Úřad:   Městský úřad Holice 

        Stavební úřad 

      Ulice:   Holubova 1 

      PSČ, obec:  534 01 Holice 

 

      V     dne                 

 

Věc: Žádost o ověření dokumentace skutečného provedení stavby 

 

Žadatel 

☐ fyzická osoba  
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování není-li 
shodná s místem trvalého pobytu), telefon 

☐ fyzická osoba podnikající – záměr s její podnikatelskou činností 
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro 
doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu), telefon 

☐ právnická osoba  
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručování, 
není-li shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, telefon 

            
            
            
            
             

Místo stavby: 

            
             

 

 

     

Podpis 

  



Stránka 2 z 2 
 

Dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhl. č. 499/06 Sb. př. č. 3 

Účel stavby              

Místo stavby              

Vlastník stavby             

Pozemek              

Katastrální území             

Rok dokončení stavby            

(poslední dochované dokumenty) 

 

Technický popis stavby: 

            
            
            
            
             

 

Vybavení stavby (napojeno na sítě, technologie atd.) 

            
            
            
            
             

 

 
Přílohy: 

- Snímek z mapy 
- Situace se zakreslením napojení na veřejné rozvodné sítě, vzrostlá zeleň, hranice pozemku 
- Stavební výkresy skutečného provedení – půdorys, řez, pohled s popisem všech prostorů 

podle současného užívání, vyznačením rozměrů a plošných výměr 


